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Specificaties

Artikelnummer 401317413
Fabrikantnummer BW-PE-T

EAN code 816317004675
Merk FireAngel
Productgroep Brandmeldersokkel
Serie/Programma Project serie

Referentie/ Links

> https://www.elektramat.nl/fireangel-opbouwsokkel-230v-bw-pf-t

[>www.elektramat.nl

Productomschrijving

De FireAngel BW-PF-T opbouwsokkel is ideaal indien er geen inbouw- of centraal doos beschikbaar is. Deze universele opbouws
hitte en koolmonoxidemelder; SW1-EUT, HW1-EUT en CW1-PF-T. De opbouwsokkel is voorzien van onder en zij-kabelinvoer, YT
opbouwsokkel voldoende ruimte voor het afmonteren van de bekabeling. Een ideale oplossing voor woningen en gebouwen me
renovatie eventueel extra FireAngel melders worden geinstalleerd. Montage d.m.v. PUSH2FIT connectie, de snelle en efficiénte


https://www.elektramat.nl/fireangel-opbouwsokkel-230v-bw-pf-t
http://www.elektramat.nl

Technische details

Montagewijze
Kleur

Hoogte (mm)
Breedte (mm)
Diepte (mm)
Diameter (mm)

Adresseerbaar

Opbouw

Wit

40

130

130

143

Nee
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